

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 87761577

Data  
publicarii 02.10.23

Coduri CPV 39220000-0

Pretul  
estimativ: 1.680,33 RON - 1.680,33 RON

Descriere: 1.|SANO263 DET ANTI K.R TRIG 1l |BUC| 6.00| 20.0833| 120.5000| 22.90| | 2.|GALEATA 15L CU STORCATOR |BUC| 1.00| 21.8500| 21.8500| 4.15| | 3.|CLIN WINDOWS 4.5 L |BUC| 4.00| 31.0925| 124.3700| 23.63| | 4.|SANO151 DET WC ANTI KALK 750ml |BUC| 3.00| 15.3767| 46.1300| 8.77| | 5.|LAVETA MICROFIBRA PODEA - 366 |BUC| 3.00| 6.4700| 19.4100| 3.69| | 6.|MATURA MAGAZIN 600MM |BUC| 2.00| 24.2850| 48.5700| 9.23| | 7.|COADA BAMBUS 19CAS003 |BUC| 2.00| 4.9600| 9.9200| 1.88| | 8.|SANO760 GRANULE DESFUNDAT TEVI |BUC| 2.00| 12.1850| 24.3700| 4.63| | 9.|DEZINFECTANT UNIV.IGIENOL 1L |BUC| 2.00| 24.3700| 48.7400| 9.26| |10.|DEZINFECTANT BACTERI.BARDIVAL5 |LT| 1.00| 91.6000| 91.6000| 17.40| |11.|MOP REZERVA BUMBAC 250g |BUC| 3.00| 6.3033| 18.9100| 3.59| |12.|CIF CREMA 500ML |BUC| 2.00| 17.5650| 35.1300| 6.67| |13.|NUFAR CLASIC 800ml 5603 |BUC| 7.00| 10.0000| 70.0000| 13.30| |14.|SACI MENAJ 60 L |BUC| 4.00| 4.6225| 18.4900| 3.51| |15.|DETERGENT GEL LORILUX 4L |BUC| 2.00| 18.4050| 36.8100| 6.99| |16.|MANUSI MENAJ L-M-S |BUC| 4.00| 4.1175| 16.4700| 3.13| |17.|LAVETA UMEDA 3x1 |BUC| 4.00| 4.7900| 19.1600|